
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 

 
 
No Termo de Contrato publicado no DOM nº. 2136, Pág. 83, de 
27/07/2018: Onde lê: Antonio Fernandes Barros Lima Junior – Epp inscrita 
no CNPJ: 06.1498.812/0001-80; Leia-se: Antonio Fernandes Barros Lima 
Junior – Epp inscrita no CNPJ: 06.149.812/0001-80.  
 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 28 de junho de 2018. 
 
 
 

Frank Luiz da Cunha Garcia 
Prefeito de Parintins 


